

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z1490-1
Stavba: ZŠ Komenská

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28.8.2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			51 389,25
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 51 389,25	Výše daně 10 791,74
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			62 180,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Z1490-1

Stavba: ZŠ Komenská

Místo: Datum: 28.08.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

51 389,25 **62 180,99**

ZL2 **Změnový list č.2**

51 389,25

62 180,99

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Komenská

Objekt:

ZL2 - Změnový list č.2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28.08.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

51 389,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	51 389,25	21,00%	10 791,74
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

62 180,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Komenská

Objekt: **ZL2 - Změnový list č.2**

Místo:

Datum: 28.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

51 389,25

HSV - Práce a dodávky HSV

51 389,25

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

51 389,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Komenská

Objekt: ZL2 - Změnový list č.2

Místo:

Datum: 28.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

51 389,25

D	HSV		Práce a dodávky HSV				51 389,25	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				51 389,25	
1	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	8,500	90,80	771,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů					
2	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	72,460	70,90	5 137,41	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn					
	VV		80,96-8,5		72,460			
3	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	40,480	369,00	14 937,12	CS ÚRS 2023 02
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn					
4	K	6-001	Oprava špalet venkovních	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
	PP		Oprava špalet					
5	K	711191101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovně na betonu, 1 vrstva	m2	8,500	276,00	2 346,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovně v jednovrstvě na betonu					
6	M	MPI.124805	MAPEGUM WPS 5kg	kg	10,000	165,63	1 656,30	
	PP		MAPEGUM WPS 5kg					
	P		Poznámka k položce: Stěrka hydroizolační vnitřní					
7	K	781493511	Plastové profily ukončovací lepené standardním lepidlem	m	-14,280	174,34	-2 489,58	
	PP		Plastové profily ukončovací lepené standardním lepidlem					
8	K	781492451	Montáž profilů ukončovacích lepených standardním cementovým lepidlem	m	14,280	114,00	1 627,92	CS ÚRS 2023 02
	PP		Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného standardním cementovým lepidlem ukončovacích					
9	M	19416012	lišta ukončovací nerezová 10mm	m	14,994	158,00	2 369,05	CS ÚRS 2023 02
	PP		lišta ukončovací nerezová 10mm					
	VV		14,28*1,05 Přepočtené koeficientem množství		14,994			
10	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	-14,908	148,12	-2 208,17	
	PP		Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m					
11	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	47,710	148,12	7 066,81	
	PP		Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m					
	VV		47,71		47,710			
12	K	612325419	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním	m2	-33,120	596,82	-19 766,68	
	PP		Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním					
13	K	612325419	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním	m2	40,480	596,82	24 159,27	
	PP		Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním					
	VV		40,48		40,480			
14	M	61140050.R	okno plastové otevíravé s pákovým otevíráním, trojsklo do plochy 1m2	kus	1,000	9 782,00	9 782,00	
	PP		okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo do plochy 1m2					
	P		Poznámka k položce: 0,7x1,25m					